ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo về điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự

án trang trại chăn nuôi công nghệ cao khép kín Hơ moong của Công ty TNHH

Ba Farm Kon Tum, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi

trường, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Sa Bình;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Ba Farm Kon Tum;

- VPUB: PCVP(NĐT), NNMT.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 13/11/2025 (chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp,

trong đó làm rõ việc xử lý đối với dự án chậm đưa đất vào sử dụng, kết quả công

tác quản lý, kiểm tra, giám sát đối với dự án trong thời gian qua, tính khả thi hoàn

thành dự án trong quý IV năm 2025 và đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư theo

quy định của pháp luật; theo dõi, dự thảo thông báo kết luận cuộc họp, trình UBND

tỉnh chậm nhất ngày 14/11/2025.

(Có gửi kèm theo Báo cáo thẩm định số 61/BCTĐ-STC ngày 10/9/2025 và

Công văn bổ sung số 3613/STC-QLĐTNNS ngày 03/11/2025 của Sở Tài chính)

Đề nghị các đại biểu nghiên cứu trước tài liệu để tham gia ý kiến tại cuộc

họp, tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.PH
* Mã QR tải tài liệu họp

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-12T14:04:53+0700

		2025-11-12T14:08:25+0700

		2025-11-12T14:35:08+0700

		2025-11-12T14:34:59+0700

		2025-11-12T14:34:59+0700

		2025-11-12T14:37:20+0700